APIETOTEAEID NANENMIETHMIO @EEZANONIKHE
MENHIKH AIEYEYNEIH TEXNIKON YTIHPEEION KAl MHXANOPIANQEHE
AIEYEYNEH NMPOMPAMMATIEMOY MEAETON KAI EKTEAEEHE EPION
TMHMA NMPOMPAMMATIEMOY KAl MEAETON

EPTQ: " Xpwpomopol eCwTEpIKmy ¥upwy o2 kTipio Tou A0

NMPOYMOAOINZMOZ MEAETHEZ
Kwdikdg Kwdikdg Mov. T'Hﬁ Aamavn (Eupw)
AA Eidog Epyaciwyv ApBpou AT. AvaBewpnong| Metp. | MoodnTa MOV“§G§ Mepikn ONKA
(Eupw) . )
AaTtréavn AaTtravn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. OIKOAOMIKEZ EPIAZIEX
1.1. A KAGAIPEZEIZ
1|PopToEKPOPTWAN UAIKWYV ETTI NAOIK 1 OIK 1101 ton 16 13,50 216,00
QUTOKIVATOU N o€ {wa, Pe Ta xépia  [A\10.01.01
2|(DopToekPdpTWON PE TA XEPIT NAOIK A\10.02 2 OIK 1103 ton 15 7,30 109,50
UAIKWV ETTI XEIPOKIVATWY
UETAQOPIKWY UECWV
3|MeTagpopd UNIKWYV PE Ta XEpIa NAOIK A\10.03 3 OIK 1126 |tonx10 10 5,60 56,00
m
4IMeTagopd UNIKWV PE HOVOTPOXO NAOIK A\10.04 4 OIK 1127 [tonx10 150 2,00 300,00
m
5|MeTag@opég pe autokivnto dia péoou (NAOIK 5 OIK 1136 [ ton.km 320 0,35 112,00
00wV KaANG BaTéTNTAg A\10.07.01
6|KaBaipean emypIouaTwy NAOIK A\22.23 6 OIK 2252 m2 50 5,60 280,00
7|KaBaipean opo@okoviapdTwy NAOIK A\22.54 OIK 2252 m2 10 9,00 90,00
Xuvolo 1.1. A.KAGAIPEZEIX 1.163,50 1.163,50
1.2. I.TOIXONOIIEZ-ENIXPIZMATA
1|Emixpioyara 1pImrTd - TpIRISI0TA e [NAOIK A\71.21 8 OIK 7121 m2 50 13,50 675,00
TOIJEVTOKOViOPO
2|Emixpiopata tpapnxta mpoegoxwyv  [INAOIK A\71.81 9 OIK 7181 M 20 11,20 224,00
uéxpl 20 cm, atrAou oxediou
ZuvoAo 1.2. I.TOIXOMOIIEZ-EMIXPIZMATA 899,00 899,00
1.3. Z. AOINA TEAEIQMATA
1|YdpoxpwuaTiopoi acBéoTou NAOIK 10 OIK 7706 m2 500 2,20 1.100,00
TTAAQIWV ETTIQAVEIWV PE ETTIOKEUEG [A\77.02.01
TNG EM@AvEiag o€ ToooaTo £wg 5%
2|YBpOoXpWwUATIGHOI ETTIQAVEIWV NAOIK A\77.10 11 OIK 7725 m2 400 3,90 1.560,00
OKUPOOEPATOG A TOIMEVTOKOVIAUATOG
UE akpuAik6 udaTtodiaAuTd
TAIUEVIOYOWUA
3|MNpoeToipaaia emxpICPEVWV NAOIK A\77.15 12 OIK 7735 m2 70 1,70 119,00
ETTIPAVEIWV TOIXWV YIA
XPWUATIOUOUC
4|AKPUAIKO PIKPOHOPIOKO 1 NAOIK A\77.28 13 OIK 7735 m2 300 3,35 1.005,00
olAikovouxo (silane-siloxane)
UTTOOTPWHA XPWHATIOPWY (aCTAPI)
5|YméoTpwpua (aatdpt) NAOIK A\77.30 14 OIK 7735 m2 300 2,25 675,00
TOIJEVTOXPWHATWY aTTd OKPUAIKEG
pnTiveg Baoewg SiaAUTou
6|EAaioxpwuatiopoi koivoi Toixwv NAOIK A\77.53 15 OIK 7753 m2 100 5,60 560,00
(weudooaypé)
7|EAaioXpwpaTiooi Kovoi EUAivwv NAOIK A\77.54 16 OIK 7754 m2 150 6,70 1.005,00
ETTIPAVEIWV PE XPWHATA GAKUDIKWV
f aKPUAIKWV pNTIVWV, BACEWG
vepoUu n SlaAlTou
8|EAaioxpwpaTioyoi Kolvoi a1dnpuwv NAOIK A\77.55 17 OIK 7755 m2 150 6,70 1.005,00
ETTIPAVEIWVHE XPWHOTA AAKUDIKWYV N
AKPUAIKWV pNTIvWYV, Baoewg vepou n
dlaAuTou
2€ HETAPOPA 7.029,00 2.062,50




MMPOYIOAOrSMOS MEAETHE

Jedida 2

AA

Eidog Epyaoiwv

Kwdikog
ApbBpou

AT.

Kwdikog
AvaBewpnong

Mov.
Mertp.

MoodtnTa

Tin
Movadag
(Eupw)

Aatréavn (Eupw)

Mepikn
Aatravn

OAikR
Aatravn

2

8

9

10

ATTO peTapopd

7.029,00

2.062,50

©

10

1

N

12

13

14

15

16

17

18

19

XpWHATICHOI ETTI ETTIQAVEIWV
ETMYXPIOYATWV PE XPWHOTA UDATIKAG
d1a0TTOPAG, OKPUAIKNAG,
OTUPEVIOOKPUAIKAG A TTOAUBIVUAIKAG
BACEWG ECWTEPIKWY ETTIPAVEIWV HE
XPNON XPWHATWY, AKPUAIKAG
OTUPEVIOOKPUAIKNG- GKPUAIKAG 1

NAOIK
A\77.80.01

18

OIK 7785.1

m2

70

9,00

630,00

XpwuaTiopoi TTi ETTIPAVEIWV
ETTIXPICPATWV ] OKUPOBEPATOG ME
Xpwuarta udaTikrig d1acTTopdg,
QKPUAIKAG, OTUPEVIOAKPUAIKAG i
TTOAUBIVUAIKAG BATEWG.UE
OTIOTOUAGPIOUO ECWTEPIKWV
ETTIQPAVEIWV PE XPAON
eAaIOXpWHATWY aAKUSIKAG i

NAOIK
A\77.81.02

19

OIK 7786.1

m2

200

14,00

2.800,00

Avakaivion TTaAaiwy XpWUATIONEVWV
ETTIPAVEIWV PE OITTAN OTPWON
£AAIOXPWUATOC

NAOIK A\77.91

20

OIK 7791

m2

400

5,00

2.000,00

Aaipeon TTAAQIWV XPWHATWY
ENAIOXPWUATIOHEVWV ETTIQAVEIWV UE
Kauon Twv TTAAQIV XPWHATWVY UE
KQUIVETTO

NAOIK
A\77.92.01

21

OIK 7792

m2

100

5,60

560,00

A@aipean TTAAQILV XPWHATWY
EAAIOXPWHATIOUEVWV ETTIQAVEIWV UE
£@apuoyn SIABPWTIKWY XNUIKWY

NAOIK
A\77.92.02

22

OIK 7793

m2

100

3,40

340,00

Agaipean-kabapioudg
avaypaPOUEVWY CUVBNUATWY
(graffiti) a6 didipopec eMPAVEIEC

NAOIK
A\77.95.1N

23

OIK 7744

m2

100

10,00

1.000,00

Mpocaténan TIAG XPWHATIOHWY
Taong PUOEWG Adyw TTPocBETOoU
Uwoucg

NAOIK A\77.99

24

OIK 7797

m2

300

0,34

102,00

AvTIHIKPOBIOKA Ba@r] ETIQAVEILV
VOONAEUTIKWV XWPWV PE UAIKG
vavotexvoloviac.

NAOIK A\77.101

25

OIK 7744

m2

100

28,00

2.800,00

Ba@r e0wWTEPIKWYV ETTIPAVEILV
ETTIXPIOPATWY, OKUPOBEUATOG
yuyooavidwv PE 0IKOAOYIKO
aKPUAIKOO Yowua BAoewc vepou

NAOIK A\77.102

26

OIK 7744

m2

200

13,50

2.700,00

Avakaivion TTaAaiwV XpWHATIOMEVWV
ETTIPAVEIWV PE OIKOAOYIKO TTAACTIKO
XpWwua

NAOIK N\77.80

27

OIK 7780

m2

7.100

9,00

63.900,00

AVTIBIOBPWTIKA TOIMEVTOEIBNG
TTPOOTACIO OTTAICHOU, GUVOETIKN
oTpwon PETALU
OKUPOBEPATOG-OTTAIGHOU Kal
ETTIOKEVOCTIKOU KOVIANATOG Kal
ETTIOKEUAOTIKO TTOAUMEPIKO

NAOIK
N\77.97.04

28

OIK 7744

m2

70

42,00

2.940,00

MVP-C -3 UP-TRTIVIN
LAASAREAUSE ~ 1

$0voAo 1.3. Z. AOINA TEAEIQMATA

86.801,00

86.801,00

ZuvoAo 1. OIKOAOMIKEZ EPIAZIEZ

88.863,50

2€ HETAPOPA

88.863,50




MMPOYIOAOrSMOS MEAETHE

2edida 3

Kwdikdg Kwdikdg Mov. T||:|r'] Aamavn (Eupw)
AA Eidog Epyaoiwv ApBpou AT. |AvaBewpnong| Merp. | Mooémra | Movadag Mepik ONKA
(Eupw) i .
AaTtréavn Aatravn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ATTO peTapopd 88.863,50
ABpoicpua 88.863,50
MpoaoTiBetal N'E & OE 18,00 % 15.995,43
ABpoicpa 104.858,93
ATrpoBAeTTTO 15,00 % 15.728,84
ABpoiopa 120.587,77
MpoBAewn avabewpnong 1.550,13
ABpoiopa 122.137,90
OrA 24,00 % 29.313,10
Feviké XOvoAo 151.451,00
Beooahovikn [T /2016 Beoogahovikn [ T/ 2016 Beooahovikn [T/ 2016

O ZuvT@govteg

Koworavriva AnunTpiou
Nokmkds Mnyavkdg

XpnoTog Keyayidg

H MpoioTapivn Tou TuRuaTog
MNpoypappaniopol & Mehetuy

Zruhiavn TEawdkn
Mrxavohdyog Mnyxankdc

H MpoigTapiwn e Avong
MNpoypappaniagold, Mehetwy

kol ExTéhzang Epyu

ZTuhiavn TEavakn

Mnyavohdyog Mnxankdc




